
ŽADATELÉ:

Podopatření 4 Podopatření 5 Celkové náklady Podopatření 4 Podopatření 5 

Požadované 

prostředky 

celkem

Podopatření 4 Podopatření 5 

Schválené  

prostředky 

celkem

1 Obec Vráž
Vybavení zásahové jednotky 

SDH Vráž.

Přilba 8x, svítilna 8x, držák na svítilnu 

8x, osvětlovací souprava 1x, 

zastavovací svítící terč 2x, žebřík 

teleskopicky 1x, rukavice pro 

záchranáře TAIPA 8x, ochranná přilba 

Husqvarna 1x

55 028,00 x 55 028,00 38 500,00 x 38 500,00 38 000,00 x 38 000,00

2
Město Český 

Krumlov

Pořízení zásahových obleků 

pro JSDHO Český Krumlov
Zásahový oblek 9x 181 323,00 x 181 323,00 126 926,00 x 126 926,00 56 000,00 x 56 000,00

4 Obec Malenice
Oprava a údržba hasičské 

zbrojnice Malenice

Oprava betonové podlahy požární 

zbrojnice, výmalba prostor garáže a 

chodby

x 317 125,00 317 125,00 x 221 987,00 221 987,00 x 100 000,00 100 000,00

5 Obec Roudná Pořízení věcných prostředků

Zásahová přilba 4x, zásahová kukla 

4x, přenosná digitální radiostanice 

Motorola 2x

49 462,00 x 49 462,00 33 634,00 x 33 634,00 33 000,00 x 33 000,00

6 Městys Radomyšl
Nákup vybavení pro DDH 

Radomyšl

Autolékárnička pro hasičská auta - 

brašna 1x, Hadice C52 Haber 5x, 

Hadice B75 Haber 5x, Hadice B75 

Technolen 5x, Koš Speed 1x, 

Zásahový oblek ZAHAS V. 3x, Svítilna 

přilbová SH-UK 4x, Držák svítilny UK 

F220 4x, PH Likvidátor 91,5 cm-páčící 

čelist 1x, Záchranný batoh ER-

20/HZS/III 1x

134 138,00 x 134 138,00 93 896,00 x 93 896,00 69 000,00 x 69 000,00

8 Obec Střížovice
Vybavení jednotky SDH 

Střížovice

Zásahové rukavice celokožené 10x, 

Žebřík záchranářský nastavovací - 

Profi - Al - HN3 1x, Motorová pila MS 

462 Stihl 1x

71 821,00 x 71 821,00 50 000,00 x 50 000,00 50 000,00 x 50 000,00

9 Obec Přehořov
JSDH Přehořov - nákup 

vybavení

náhradní baterie pro ruční 

radiostanice 6x, ruční radiostanice s 

příslušenstvím pro spojení velitele 

jednotky a KOPIS 1x, zásahový 

komplet (kalhoty + kabát s nápisem 

HASIČI) 4x

98 200,00 x 98 200,00 68 740,00 x 68 740,00 68 000,00 x 68 000,00

Opatření č. 2 (pro JPO V)

*) Po zohlednění všech kritérií hodnocení nedosáhl projekt v porovnání s ostatními dostatečné kvality pro přidělení dotace z prostředků Jihočeského kraje

Název DP

Požadované prostředky (v Kč) Schválené prostředky (v Kč)

Opatření

Neinvestiční dotace pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Jihočeského kraje

Obsah projektuNázev projektuŽadatel
Poř. 

číslo

Celkové náklad projektu (v Kč)

Poznámka 

Stránka 1 z 22



Podopatření 4 Podopatření 5 Celkové náklady Podopatření 4 Podopatření 5 

Požadované 

prostředky 

celkem

Podopatření 4 Podopatření 5 

Schválené  

prostředky 

celkem

Obsah projektuNázev projektuŽadatel
Poř. 

číslo
Poznámka 

10 Obec Štěchovice
Pořízení věcných prostředků 

požární ochrany

hadice B (75mm) 6x, hadice C 

(52mm) 8x, sací koš 1x, rozdělovač 

1x, savice 2x

56 000,00 x 56 000,00 39 200,00 x 39 200,00 30 000,00 x 30 000,00

11 Obec Dvory Výměna vrat požární zbrojnice
Nová sekční vrata - dodávka včetně 

montáže 1x
x 31 678,00 31 678,00 x 22 174,00 22 174,00 x 20 000,00 20 000,00

12 Městys Sepekov

Obnova a zkvalitnění 

materiálně technického zázemí 

a údržba, oprava techniky 

nezbytné pro činnost jednotky 

SDH Sepekov

Plovoucí sací koš 1x, Sací koš 1x, 

Pneumatiky 2x, Kompresor 1x, Kalové 

čerpadlo 1x, Kombinovaná zásahová 

proudnice 1x, Sada hadic PH  1x, 

Zásahové rukavice 5x, Zásahový 

oděv Bushfire 1x, Zásahová obuv 

LUKOV 1x, Oprava čerpadla na CAS 

16 1x

131 060,00 x 131 060,00 91 060,00 x 91 060,00 76 000,00 x 76 000,00

13 Město Deštná Dovybavení JSDH Lipovka Boty zásahové 7x, Kalové čerpadlo 1x 32 126,00 x 32 126,00 22 000,00 x 22 000,00 22 000,00 x 22 000,00

14
Město Jindřichův 

Hradec

Vybavení jednotky požární 

technikou

Elektrocentrála HERON EGM 60 AVR-

3 1x, Kalové čerpadlo ponorné 

elektrické EXTOL PREMIUM SP 750 

F 1x

30 540,00 x 30 540,00 20 000,00 x 20 000,00
Neposkytnutí 

dotace
x

Neposkytnutí 

dotace

15 Obec Branice

Pořízení potřebného vybavení 

pro zvýšení akceschopnosti 

JSDH Branice

Motorová pila 1x, Přilba  (motorová 

pila) 1x, Oblek proti hmyzu  1x, 

Hasičský hák PH 1x, Pracovní 

stejnokroj PS II 10x

39 400,00 x 39 400,00 27 580,00 x 27 580,00 27 000,00 x 27 000,00

16 Obec Malovice
Pořízení materiálu k 

dovybavení JSDH Malovičky

Zásahové rukavice JORDAN PLUS 

8x, Proudnice TAJFUN - PROFI C 1x, 

Svítilna PELI Stealthlite LED2410 8x, 

Pracovní stejnokroj PSII (P) 1x, 

Pracovní stejnokroj dámský PS II 

YARA 1x, Zásahová obuv ZZF 0412-

B 3x, Zásahový oblek Bushfire 

Nomex/Comfort RS - blůza 3x, 

Zasahový oblek Zahas Patrol X - 

kalhoty 3x, Přilba Kalisz Vulkan, čirý 

štít  3x

95 070,00 x 95 070,00 66 540,00 x 66 540,00 66 000,00 x 66 000,00

17 Obec Lenora Vybavení pro JSDH Lenora

plovoucí čerpadlo PH 1200 BS 1x, 

zásahový kabát Zahas IV 5x, 

zásahové kalhoty Zahas IV 13x

153 785,00 x 153 785,00 107 649,00 x 107 649,00 107 000,00 x 107 000,00

*

Stránka 2 z 22



Podopatření 4 Podopatření 5 Celkové náklady Podopatření 4 Podopatření 5 

Požadované 

prostředky 

celkem

Podopatření 4 Podopatření 5 

Schválené  

prostředky 

celkem

Obsah projektuNázev projektuŽadatel
Poř. 

číslo
Poznámka 

18 Obec Malovice
Pořízení materiálu k 

dovybavení JSDH Podeřiště

Zásahové rukavice Tiffany 8026 8x, 

Hadice B75PH-special 20m se 

spojkami 2x, Hadice C75PH- special 

20m se spojkami 2x, Led Reflektor 

Galaxi Pro, přenosný, dobíjecí 1x, 

Stativ pro Led Reflektor Galaxi Pro 1x

27 680,00 x 27 680,00 19 370,00 x 19 370,00
Neposkytnutí 

dotace
x

Neposkytnutí 

dotace

19 Obec Bošice
JSDHO - nákup vybavení a 

oprava CAS

zásahový oděv (kabát + kalhoty) 5x, 

zásahová pláštěnka 5x, zásahové 

rukavice (pár) 5x, zásahová přilba + 

svítilna + sada držáků k přilbě 5x, 

zásahové boty (pár) 2x, oprava kabiny 

CAS TATRA 148 1x

237 900,00 x 237 900,00 166 530,00 x 166 530,00 103 000,00 x 103 000,00

20 Obec Libníč

Obnova vybavení JSDHO 

Libníč ochranými a technickými 

prostředky PO

Zásahové přilby 3x, Zásadový oblek 

(kabát a kalhoty) 1x, Zásahová obuv 

1x, Nepromokavá bunda reflexní 4x, 

Čerpadlo kalové 230V se spojkou C52 

1x

43 600,00 x 43 600,00 30 520,00 x 30 520,00
Neposkytnutí 

dotace
x

Neposkytnutí 

dotace

21 Obec Chlum
Vybavení zásahové jednotky 

obce Chlum

Zásahová přilba 9x, Zásahová obuv 

9x, zásahové rukavice 9x, Zásahový 

oblek pro hasiče 9x

266 688,00 x 266 688,00 186 000,00 x 186 000,00 100 000,00 x 100 000,00

22 Obec Hříšice
Požární bezpečnost a oprava 

hasičské zbrojnice

Podopatření 4: osvětlovací systém 

včetně příslušenství 1x;                                           

Podopatření 5: výměna střešní krytiny 

včetně okapového a hromosvodového 

systému, výměna oken

35 000,00 500 000,00 535 000,00 24 500,00 350 000,00 374 500,00
Neposkytnutí 

dotace

Neposkytnutí 

dotace

Neposkytnutí 

dotace

23 Obec Temelín
Pořízení pneumatik pro 

zásahové vozidlo JSDHO
pneu Michelin 395/85R20 168K 4x 153 640,00 x 153 640,00 107 548,00 x 107 548,00 93 000,00 x 93 000,00

24 Obec Temelín

Pořízení plovoucího čerpadla, 

elektrocentrály a osvětlovací 

techniky (stožár)

1x plovoucí čerpadlo AMPHIBIO 1200 

GSV 190, 1x elektrocentrála HERON 

EGM 68 AVR-3E, 1x osvětlovací 

souprava KOMPLET DUO- 0S 3 

74 855,00 x 74 855,00 52 398,00 x 52 398,00 29 000,00 x 29 000,00

*

*

*

Stránka 3 z 22



Podopatření 4 Podopatření 5 Celkové náklady Podopatření 4 Podopatření 5 

Požadované 

prostředky 

celkem

Podopatření 4 Podopatření 5 

Schválené  

prostředky 

celkem

Obsah projektuNázev projektuŽadatel
Poř. 

číslo
Poznámka 

25 Obec Temelín

Pořízení hadic, sacího koše, 

proudnic,  hydrantového 

nástavce, lékárničky a 

plovoucího čerpadla pro 

soutěžní družstvo a zásahovou 

jednotku

Hadice B65 Pyrotex PES-R 

SUPERSPORT 20 m 3x, Hadice C42 

Pyrotex PES-R SUPERSPORT 20 m 

4x, Sací koš S110 s klapkou - vnitřní 

závit 1x, Hydrantový nástavec s 

kulovým uzávěrem 1x, Proudnice 2xC 

PH-SPORT 2x, Lékárnička SPENCER 

Blue, základní výbava 1x, Plovoucí 

čerpadlo AMPHIBIO 1200 GSV 190 

1x

71 152,00 x 71 152,00 49 806,40 x 49 806,40
Neposkytnutí 

dotace
x

Neposkytnutí 

dotace

26 Obec Netřebice

JSDHO Netřebice - pořízení 

požárního příslušenství, 

ochranného oděvu, obuvy a 

rukavic

zásahový /ochranný/ oděv - komplet 

/kalhoty + kabát/ 4x, zásahová obuv 

4x, zásahové rukavice  11x, hliníkový 

žebřík 3x11 příček 1x, poštovné + 

balné 1x

64 106,00 x 64 106,00 44 800,00 x 44 800,00 44 000,00 x 44 000,00

27 Obec Králova Lhota Oprava hasičského auta

Součástí této opravy budou práce jako 

je oprava cisterny, oprava čerpadla 

včetně držáku, výměna kohoutů za 

pákové kohouty, oprava motoru, 

promazání brzd a nalakování 

nárazníku.

99 220,00 x 99 220,00 69 454,00 x 69 454,00 69 000,00 x 69 000,00

28 Obec Čížová
Dovybavení zásahové jednotky 

Čížová

MOTOROVÁ PILA 1x, LOPATKA 

DŘEVORUBECKÁ  1x, 

PROTIPROŘEZOVÉ ZÁSAHOVÉ 

NÁVLEKY  2x, RUKAVICE 

ANTIVIBRAČNÍ KOMBINOVANÉ 

SHARK CXS  2x,RUKAVICE 

ZÁSAHOVÉ DIAMOND  10x, 

PLÁŠTĚNKA PLAVITEX FLUO 

nepromokavý 3/4 kabát  5x, 

SORBENT VAPEX B zrnitost 0-2 mm 

50L  2x, SVÍTILNA RUČNÍ NABÍJECÍ 

TRIO 550  6x, TERČ ZASTAVOVACÍ 

SVÍTÍCÍ TCP01-LED 2x, SVĚTLO - 

REFLEKTOR LED 10/20 W 

NABÍJECÍ  1x, KUŽEL DOPRAVNÍ 

SKLÁDACÍ TCL  2x, ČERPADLO 

PONORNÉ KALOVÉ HCP BF-21PNF 

s plovákem 230V  1x, VESTA 

VÝSTRAŽNÁ VELITEL JEDNOTKY  

1x, LOPATA SRDCOVKA S 

NÁSADOU  3x, KOŠTĚ SILNIČNÍ S 

NÁSADOU  3x, TELESKOPICKÝ 

HLINÍKOVÝ ŽEBŘÍK RONO 6,2 m 

PROFI 1x, PRACOVNÍ RUKAVICE 

ČERVA PELICAN BLUE  20x

85 501,00 x 85 501,00 55 000,00 x 55 000,00 48 000,00 x 48 000,00

*

Stránka 4 z 22



Podopatření 4 Podopatření 5 Celkové náklady Podopatření 4 Podopatření 5 

Požadované 

prostředky 

celkem

Podopatření 4 Podopatření 5 

Schválené  

prostředky 

celkem

Obsah projektuNázev projektuŽadatel
Poř. 

číslo
Poznámka 

29 Obec Putim
Pořízení pracovních 

stejnokrojů PS II
30 000,00 x 30 000,00 21 000,00 x 21 000,00

Neposkytnutí 

dotace
x

Neposkytnutí 

dotace

30 Obec Chlumany
Doplnění výstroje JPO 

Chlumany

Čtyřvrstvá celotextilní zásahová 

rukavice s membránou. 7x, Zásahová 

kukla 1-děrová 7x

22 400,00 x 22 400,00 15 680,00 x 15 680,00 15 000,00 x 15 000,00

31 Město Trhové Sviny Vybavení JSDH Rankov

rozdělovač 1x, zásahová obuv 4x, 

hadice B75 4x, hydrantový nástavec 

1x

54 000,00 x 54 000,00 37 800,00 x 37 800,00 37 000,00 x 37 000,00

32 Město Trhové Sviny Vybavení JSDH Todně

 zásahový oblek 1x, nosítka 1x, 

holeňová obuv 4x, zásahové rukavice 

4x, kukla 10x, Přilba 2x, oděv - včelař 

1x, Zdravotnická brašna 1x

98 000,00 x 98 000,00 68 600,00 x 68 600,00 18 000,00 x 18 000,00

33 Obec Žďár

Výměna střešní krytiny na 

hasičské zbrojnici ve 

Žďárských Chalupách

Ostatní konstrukce a práce, Přesun 

hmot HSV, Konstrukce tesařské, 

Konstrukce klempířské, Krytiny 

skládané, Nátěry

x 135 956,00 135 956,00 x 95 169,00 95 169,00 x
Neposkytnutí 

dotace

Neposkytnutí 

dotace

34 Obec Skály
Pořízení věcných prostředků 

pro JPO V obce Skály

kabát Bushfive Nomex 5x, kalhoty 

Bushfive Nomex 5x, boty Demon five 

5x, rukavice 5x

76 075,00 x 76 075,00 53 000,00 x 53 000,00 53 000,00 x 53 000,00

35 Městys Přídolí
Pořízení věcného vybavení pro 

JPO  Přídolí

Motorová pila 1x, Zásahový komplet 

včetně nápisu a reflexních prvků 1x, 

Ochranný hasičský oděv 

(monterky+blůza) 10x

62 300,00 x 62 300,00 43 610,00 x 43 610,00 43 000,00 x 43 000,00

*

*

Stránka 5 z 22



Podopatření 4 Podopatření 5 Celkové náklady Podopatření 4 Podopatření 5 

Požadované 

prostředky 

celkem

Podopatření 4 Podopatření 5 

Schválené  

prostředky 

celkem

Obsah projektuNázev projektuŽadatel
Poř. 

číslo
Poznámka 

36 Město Vodňany
Oprava hasičské zbrojnice v 

Radčicích

V prostorách jsou poškozené omítky a 

místy i fabiony, proto bude vnitřní 

prostor nově opraven a omítnut 

včetně eleklektroinstalace. Podlaha 

uvnitř stanice je také v havarijním 

stavu dle přiloženého nákresu je 

zvolen vhodný materiál k rekonstrukci 

( betonová mazanina nebo cementový 

potěr). Opraveny budou i ocelové 

dvěře. 

x 107 748,00 107 748,00 x 75 348,00 75 348,00 x 70 000,00 70 000,00

37 Obec Heřmaň
Vybavení zásahové jednotky - 

JPO V  Heřmaň

Kalové čerpadlo elektrické 1x, 

Řetězová pila Stihl 362 1x, Proudnice 

Protek 1x, Záchranářský žebřík profi 

dílný  4x

103 000,00 x 103 000,00 72 000,00 x 72 000,00 72 000,00 x 72 000,00

38 Obec Zvotoky
Nákup požární techniky pro 

JSDH Zvotoky

 Motorová pila 1x, Plovoucí čerpadlo 

1x, Hliníkový žebřík 1x
63 510,00 x 63 510,00 44 457,00 x 44 457,00 40 000,00 x 40 000,00

39 Obec Nebahovy

Pořízení zásahových hadic B, 

C a proudnic C pro JSDH 

Nebahovy

Zásahová hadice C 20m se spojkami 

10x, Zásahová hadice B 20m se 

spojkami 8x, Proudnice C 3x

56 162,00 x 56 162,00 39 313,00 x 39 313,00 39 000,00  x 39 000,00

40 Obec Řepice Moderní obec, moderní hasiči

Zásahové rukavice - Tiffany 5x, 

Ochranný oděv Sršáň 1x, Nabíjecí 

svítilna 2x, Lékárnička pro požární 

vozy 1x, Elektocentrála Heron 

15HP/6,8 kW 1x, Požární proudnice 

Tajfun Profi D/C 1x, Práškový hasící 

přístroj -P6 , hasivost 34 A 1x, 

Sněhový hasící přístroj 89B 1x, Vodní 

hasící přístroj 9L-V9 1x, Hydrantový 

nástavec s kulovým uzávěrem 1x, Klíč 

k hydrantu 1x, Osvětlovací stativ 

komplet OS -03 Duo 1x, Osvětlovací 

stativ komplet OS -03 Quatro 1x, 

Řetězová pila Husqvarna 565 1x

98 743,00 x 98 743,00 68 000,00 x 68 000,00 46 000,00 x 46 000,00

41 Obec Volenice
Nákup požární techniky pro 

JSDH Tažovice

Ponorné kalové čerpadlo 1x, 

Motorová pila 1x
37 600,00 x 37 600,00 26 320,00 x 26 320,00 26 000,00 x 26 000,00

43
Město Týn nad 

Vltavou

Jednotka SDH Týn nad 

Vltavou, část Koloděje nad 

Lužnicí, nákup materiálu pro 

činnost jednotky

Zásahová obuv VESUV 1x, klíč k 

nadzemnímu hydrantu 1x, klíč k 

podzemnímu hydrantu 1x, lano 

ventilové 8mm x 25m 1x, Přejezdový 

můstek 2x, hadice B75 2x

17 164,34 x 17 164,34 12 014,00 x 12 014,00 12 000,00 x 12 000,00

Stránka 6 z 22



Podopatření 4 Podopatření 5 Celkové náklady Podopatření 4 Podopatření 5 

Požadované 

prostředky 

celkem

Podopatření 4 Podopatření 5 

Schválené  

prostředky 

celkem

Obsah projektuNázev projektuŽadatel
Poř. 

číslo
Poznámka 

44
Město Týn nad 

Vltavou

Jednotka SDH Týn nad 

Vltavou, část Předčice,  nákup 

materiálu pro činnost jednotky

pás upínací 5t/14m s hákem a ráčnou 

2x, hadice B75 2x, zásahová kukla 

KERMEL EN 9x, nabíjecí svítilna 

Fénix UC30 CP-L 1x

15 069,00 x 15 069,00 10 548,00 x 10 548,00 10 000,00 x 10 000,00

45 Obec Planá
Pořízení vybavení ke zvýšení 

akceschopnosti JSDHO Planá

Ochranný oblek proti bodavému 

hmyzu SRŠEŇ + rukavice 2x, 

Vysavač na hmyz 1x, Rojochyt určen 

ke snímání rojů ve výškách + 

potřebné chemické přípravky 1x, 

Záchranářský nastavovací 4. dílný 

žebřík A1/HN 3L 1x, Polohovací pás 

UP One SJ 1E s přídavným lanem 1x, 

Rukavice záchranářské LESLEY 

PLUS 1x, Plovací vesta velká X-

TREME RENT Harness 2x, Trhací 

hák dvoudílný AL 2x2m 1x, Pláštěnka 

RAINMAN 4x, Zásahová přilba s 

osvětlením KALISZ VULKAN, čirý štít 

+ osvětlení s držákem 1x, Ochranný 

komplet pro práci s motorovou pilou 

(přilba, chrániče sluchu, výklopný 

držák štítu, ochranný obličejový 

drátěný zorník, týlní oranžová 

ochranná plachetka) 1x

67 500,00 x 67 500,00 47 250,00 x 47 250,00 47 000,00 x 47 000,00

47 Obec Smilovy Hory
Vybavení JSDHO Smilovy 

Hory

vysílačka MOTOROLA DP 2400 VHF 

3x, Přetlakový ventilátor Honda 

GX100 1x, hadice B75 8x, hadice C52 

6x, pracovní stejnokroj PSII 10x

106 300,00 x 106 300,00 74 410,00 x 74 410,00 74 000,00 x 74 000,00

48 Obec Dražíč
Pořízení požární techniky a 

věcných prostředků

Přilba zásahová 3x, Boty zásahové 

2x, rukavice zásahové 2x, oblek 

zásahový 2x, akumulátor 12V 2x, 

pracovní svítilna 2x, řezač pásů, 

rozbíječ skla - Safetypen 9x, svítilna 

ruční 10x, stacionární kompresor pro 

prům.použ.a trvalý provoz LLD200-4F 

1x

95 602,00 x 95 602,00 66 921,00 x 66 921,00 44 000,00 x 44 000,00

49 Obec Roseč Oprava hasičské stříkačky

Oprava motorů, oprava chlazení, 

oprava čerpadla, spojovací materiál, 

práce

57 300,00 x 57 300,00 40 000,00 x 40 000,00 40 000,00 x 40 000,00

Stránka 7 z 22



Podopatření 4 Podopatření 5 Celkové náklady Podopatření 4 Podopatření 5 

Požadované 

prostředky 

celkem

Podopatření 4 Podopatření 5 

Schválené  

prostředky 

celkem

Obsah projektuNázev projektuŽadatel
Poř. 

číslo
Poznámka 

51 Obec Štěpánovice
Dovybavení JSDHO 

Štěpánovice 2019

Motorová pila Husqvarna 550 XP 1x, 

Náhradní lišta k motorové pile  1x, 

Náhradní řetěz k motorové pile 1x, 

Kanistr kombinovaný 1x, Ruční 

navazovačka hadic 1x, Drát na 

navazování hadic 1x, Lékárnička 

Spencer BLUE, základní výbava 1x, 

Lehký zásahový oděv - kabát 3x, 

Přechod C52/D25 2x, Stativ 

Nightsearcher pro GALAXY PRO 2x, 

Přenosné světlo halogen se stativem 

2 x 500 W 2x, Hadicová spojka B 

(pár) 4x, Hadicová spojka C(pár) 6x, 

Oprava vozidla cas 24 Škoda 706 

(oprava přední nápravy, přetěsnění 

motoru, oprava výfukového potrubí) 

1x, Hadice C 3x, Hadice B 3x

96 696,00 x 96 696,00 66 696,00 x 66 696,00 66 000,00 x 66 000,00

52 Obec Rovná
Generální oprava přenosné 

motorové stříkačky
Generální oprava PMS12 28 000,00 x 28 000,00 19 500,00 x 19 500,00

Neposkytnutí 

dotace
x

Neposkytnutí 

dotace

53 Obec Bratronice
Oprava podlahy požární 

zbrojnice Bratronice

Odvoz suti, Štěrk, Doprava štěrku, 

Beton + síť, Doprava betonu, Izolace 

Ipa, Plyn, Odvětrávací hadice, Práce

x 75 500,00 75 500,00 x 52 850,00 52 850,00 x
Neposkytnutí 

dotace

Neposkytnutí 

dotace

54 Městys Dub
Vybavení pro členy zásahové 

jednotky SDH Javornice

zásahové boty 5x, zásahová přilba 5x, 

zásohový oblek 5x, zásahové 

rukavice 5x

91 795,00 x 91 795,00 64 256,00 x 64 256,00 64 000,00 x 64 000,00

56 Obec Mačkov
Vybavení zásahové jednotky 

obce Mačkov

Zásahový oblek ZAHAS IV 3x, 

Zásahová přilba 5x, Svítilna 

integrovaná pro zásahovou přilbu 5x, 

Čelní štít pro svítilnu  5x, Pláštěnka 

pro hasiče 5x, Zásahové rukavice 5x, 

Zásahová obuv 5x, Oprava přenosné 

motorové stříkačky 1x

171 900,00 x 171 900,00 120 300,00 x 120 300,00 39 000,00 x 39 000,00

*

*

Stránka 8 z 22



Podopatření 4 Podopatření 5 Celkové náklady Podopatření 4 Podopatření 5 

Požadované 

prostředky 

celkem

Podopatření 4 Podopatření 5 

Schválené  

prostředky 

celkem

Obsah projektuNázev projektuŽadatel
Poř. 

číslo
Poznámka 

58 Obec Třebohostice
Vybavení zásahové jednotky 

Zadní Zborovice

motorová pila 1x, plovoucí čerpadlo 

1x
40 000,00 x 40 000,00 28 000,00 x 28 000,00 28 000,00 x 28 000,00

59 Obec Horní Dvořiště

Dovybavení JSDHO HORNÍ 

DVOŘIŠTĚ +OPRAVA 

KOMÍNU NA HS

Podopatření 4: požární hadice ("B" 3x, 

"C" 6x), kombinovaná požární 

proudnice 2x, Svítilna duální nabíjecí 

2x, zásahový oblek Patriot 6x, 

zásahové rukavice 6x, reflexní vesta 

6x, elektrocentrála 1x, Extol - klíče 

nástrčné 1x, nůžkový stan 1x, požární 

přívěs k převozu věcných prostředků 

PO 1x;                                           

Podopatření 5: obložky dveří v PZ 4x, 

dveře 4x, klika dveřní 4x, kuchyňská 

linka 1x, policový regál 3x, oprava 

komínu (zhlavý) na HZ 1x

218 300,00 93 200,00 311 500,00 152 000,00 63 000,00 215 000,00
Neposkytnutí 

dotace

Neposkytnutí 

dotace

Neposkytnutí 

dotace

60 Obec Chobot

Vybavení zásahové jednotky 

ochrannými a věcnými 

prostředky II

Zásahový oblek pro hasiče ZAHAS IV 

3x, Zásahová obuv LUKOV s 

membránou 3x, Zásahová přilba  6x, 

Svítilna integrovaná LED pro 

zásahovou přilbu 6x, Čelní štít pro 

svítilnu 6x

101 778,00 x 101 778,00 70 778,00 x 70 778,00 70 000,00 x 70 000,00

61 Obec Uzeničky
Vybavení zásahové jednotky 

Uzeničky

Zásahový oděv pro hasiče 7x, 

Zásahová obuv pro hasiče s 

membránou 7x

84 931,00 x 84 931,00 59 450,00 x 59 450,00
Neposkytnutí 

dotace
x

Neposkytnutí 

dotace

62 Obec Hamr

JSDH Hamr - pořízení 

nezbytných osobních 

ochranných prostředků

Přilba zásahová DRÄGER HPS 7000 

Basic 5x, Zásahový oblek BUSHFIRE 

3x, Zásahová obuv ZEMAN ZZ 0412-

B 3x, Rukavice Rescue LESLEY plus 

14x, Pláštěnka hasičskáFIREMAN 5x, 

Vesta plovací X-TREME RENT 

Harness 2x, Vesta výstražná HASIČI 

7x

95 036,00 x 95 036,00 66 525,00 x 66 525,00 66 000,00 x 66 000,00

63 Obec Přeborov
Pořízení vybavení pro JSDH 

obce Přeborov

Obuv zásahová (pár) 5x, Oblek 

zásahový komplet (třívrstvý) 9x, 

Holinky rybářské - prsačky (pár) 3x, 

Rukavice zásahové (pár) 9x, 

Pláštěnka zásahová 9x, Baterka 

zásahová - přenosná 3x

179 100,00 x 179 100,00 125 370,00 x 125 370,00 65 000,00 x 65 000,00

64 Obec Turovec Vybavení jednotky Turovec

benzinové kalové čerpadlo s min. sací 

hloubkou 6 m a min. výtlačnou výškou 

23 m 1x, savice B75 délka 3 m 1x, 

savice B75 délka 5 m 1x, sací koš 

B75 1x, pracovní stejnokroj PS II 4x, 

tričko s nápisem hasiči 10x

52 900,00 x 52 900,00 37 030,00 x 37 030,00 37 000,00 x 37 000,00

*

*

Stránka 9 z 22



Podopatření 4 Podopatření 5 Celkové náklady Podopatření 4 Podopatření 5 

Požadované 

prostředky 

celkem

Podopatření 4 Podopatření 5 

Schválené  

prostředky 

celkem

Obsah projektuNázev projektuŽadatel
Poř. 

číslo
Poznámka 

66 Město Vimperk
Doplnění výzbroje SDH 

Boubská

Hadice typ B 3x, Hadice typ C 3x, 

Ochranný oděv (monterky) 5x, Žebřík 

výsuvný 8 m 1x, Oprava přenosné 

požární stříkačky  1x, Ochranná přilba 

3x, Zásahové rukavice (pár) 5x, 

Opasek 5x

80 853,00 x 80 853,00 56 000,00 x 56 000,00 56 000,00 x 56 000,00

67 Obec Vitějovice
Generální oprava hasičské 

stříkačky PS-12

MOTOR - 

sada(vložky,písty,kroužky,čepy), 

přebroušení klikové hřídele, sada 

ložisek(hlavní, ojniční), repase hlavy 

válců + tlaková zkouška, olejová 

vana(repase nebo nová), ostatní(olej, 

filtr, nemrz.kapalina,spoj.materiál); 

ČERPADLO VČETNĚ ROZVADĚČE - 

repase statoru, oběžné kolo, hřídel 

čerpadla, unašeč 6-ti děrový, zpětná 

klapka, úprava sacího víka, ložisko, 

podložky, gufero apod.; GENERÁLNÍ 

OPRAVA - vývěvy, výměníku, 

vodního filtru, start., dyn., (alt.) dle 

stavu; sada chladících Cu-trubek + 

redukce, držák akumulátoru, 

akumulátor 12V 55Ah, kabeláž 

(komplet), pískování komponentů, 

práškové lakování, zinkování, ostatní, 

práce

48 960,00 x 48 960,00 33 960,00 x 33 960,00
Neposkytnutí 

dotace
x

Neposkytnutí 

dotace

68 Obec Velká Turná
Oprava  požární zbrojnice 

JSDHo Velká Turná JPO V.

V roce 1955 byla provedena 

přestavba na požární zbrojnici do 

současné podoby. Od této doby byla 

provedena pouze výměna střešní 

krytiny v roce 2007. Jiné zásadní a 

potřebné opravy neby provedeny. 

Pouze udržovací práce. Budova 

potřebuje výměnu jedněch vstupních 

vrat, výměnu tří oken, vstupního 

vikýře sušárny hadic, opravu podlahy, 

opravu omítek a maleb a výměnu 

okapů a svodů. 

x 220 238,00 220 238,00 x 154 000,00 154 000,00 x 91 000,00 91 000,00

69 Město Vimperk
Doplnění výzbroje SDH 

Vimperk

Pracovní stejnokroj 4x, Ochranná 

pracovní obuv 4x
20 836,00 x 20 836,00 14 000,00 x 14 000,00

Neposkytnutí 

dotace
x

Neposkytnutí 

dotace

70 Město Vimperk
Doplnění výzbroje SDH 

Výškovice

Zásahové rukavice (pár) 4x, 

Zásahová obuv - protipořez (pár) 1x, 

Zásahová obuv (pár) 4x, Polohovací 

pás 4x, Zásahový oblek jednovstrvý -

kabát + kalhoty (komplet) 4x, Přilba  

4x

101 365,00 x 101 365,00 70 000,00 x 70 000,00 70 000,00 x 70 000,00

*

*

Stránka 10 z 22



Podopatření 4 Podopatření 5 Celkové náklady Podopatření 4 Podopatření 5 

Požadované 

prostředky 

celkem

Podopatření 4 Podopatření 5 

Schválené  

prostředky 

celkem

Obsah projektuNázev projektuŽadatel
Poř. 

číslo
Poznámka 

71 Obec Dřešín
Vybavení zásahové jednotky 

SDH Dřešín

Požární hadice HP. ZÁSAH C52 

Speciál  8x, Požární hadice HP. 

ZÁSAH B65  6x, Savice 2,5 m se 

šroubením AL, pr.110 2x, Přenosné 

plouvoucí čerpadlo PH - Cyklon 1 1x, 

Teleskopický žebřík Hailo 13 příček 

1x, Zásahová přilba Drager HPS 7000 

Basic 9x,  Nafukovací člun 3,6 m 

HERON AL-360 1x, Rozbrušovací 

stroj Stihl TS 480i 1x

203 828,00 x 203 828,00 142 670,00 x 142 670,00 103 000,00 x 103 000,00

72
Obec Smetanova 

Lhota

JSDH Smetanova Lhota - 

nákup materiálu.

Zásahový oblek (bunda+kalhoty) 2x, 

Zásahová obuv 2x, Zásahové 

rukavice 2x, Zásahové přilby 2x, 

Osvětlovací stativ 1x, Výstražná vesta 

7x, Ochranný oděv proti hmyzu 

SRŠÁŇ 1x, Zásahová hadice B75 s 

AL spojkou 2x, Zásahová hadice C52 

s AL spojkou 2x, Požární proudnice 

TAJFUN 1x 

65 660,00 x 65 660,00 40 000,00 x 40 000,00 40 000,00 x 40 000,00

73 Město Mirotice
JSDH Mirotice - doplnění 

vybavení CAS a PPS 12

Pila motorová 1x, Brašna první 

pomoci 1x, Hadice B 75 x 20 3x, Nůž 

na bezpečnostní pásy 1x, proudnice C 

52 TURBO 2x, Žebřík nastavovací 4 

dílný 8m 1x, Dvoudílný trhací hák 1x, 

Požární světlomet 1x, Radiostanice 

vozidlová 1x, Radiostanice přenosná 

3x

121 410,00 x 121 410,00 84 000,00 x 84 000,00 84 000,00 x 84 000,00

74 Obec Lom
Pořízení osobních ochranných 

prostředků pro členy JSDHO

Pracovní stejnokroj II 9x, čepice k 

prac.stejnokroji II 9x, spodní prádlo 

pro hasiče 9x (podle přílohy č. 9 k 

vyhlášce 69), zásahový oděv 9x, 

přilba hasiče 3x, zásahová obuv 9x, 

ochranné rukavice proti mechanickým 

rizikům 9x, ochranné rukavice 

zásahové 9x 

179 577,00 x 179 577,00 125 702,00 x 125 702,00 62 000,00 x 62 000,00

75 Město Strakonice
Oprava vozidla a pořízení 

vybavení pro JPO V, Dražejov

Oprava vozidla DA 12-L1Z_AVIA A31-  

ev.č. 4C1 9868   1x, Benzínová 

motorová pila  1x, Ochranná přilba pro 

práci s motorovou pilou 3x, 

Elektrocentrála 1x

68 000,00 x 68 000,00 47 600,00 x 47 600,00
Neposkytnutí 

dotace
x

Neposkytnutí 

dotace
*

Stránka 11 z 22



Podopatření 4 Podopatření 5 Celkové náklady Podopatření 4 Podopatření 5 

Požadované 

prostředky 

celkem

Podopatření 4 Podopatření 5 

Schválené  

prostředky 

celkem

Obsah projektuNázev projektuŽadatel
Poř. 

číslo
Poznámka 

76
Město Hluboká nad 

Vltavou

Oprava hasičské stříkačky PS 

12

JSDH Bavorovice - čerpadlo (plášť 

čerpadla, hřídel s ložiskem, unašeč, 

oběžné kolo), chladicí okruh (vložka 

chladiče, sada trubek, chlazená vana), 

rozvaděč (těsnost stroje), montáž

30 916,00 x 30 916,00 21 641,00 x 21 641,00 21 000,00 x 21 000,00

77
Město Hluboká nad 

Vltavou

Pořízení vybavení pro SDH 

Purkarec

zásahový oblek Bushfire 2x, 

zásahovou přilba Vulkan 2x, zásahová 

obuv Demont Fire 2x, zásahové 

rukavice 2x, ruční svítilna Trio 550 Li-

ion 3x, svítilna na helmu s držákem 

15x

70 316,00 x 70 316,00 49 221,00 x 49 221,00 49 000,00 x 49 000,00

78
Město Hluboká nad 

Vltavou

Pořízení vybavení pro SDH 

Hroznějovice

žebřík profil/Al HN3 nastavovací 

čtyřdílný 1x, Svítilna ruční 

NightSearcher TRIO LED 550lm USB 

1x, Náhradní náplň autolékarničky 

ALFA pro hasičské vozy  1x, Bushfire 

CZ nomex Comfort/RS zásahová 

blůza s nápisem HASIČI 1x, Bushfire 

CZ nomex Comfort/RS zásahové 

kalhoty 1x, Holeňová obuv zásahová 

ZZF 0412-B bez membrány 1x

38 808,33 x 38 808,33 27 165,00 x 27 165,00 27 000,00 x 27 000,00

79 Obec Cizkrajov
Pořízení požární techniky, 

zásahového kabátu a rukavic

Čerpadlo plovoucí PH 1200 Briggs 

Stratton 1x, Rukavice rescue II 

Rosenbauer 15x, Proudnice 

kombinovaná D25 Rosenbauer Select 

Flow RB99DN 1x, Kabát zásahový 

ZAHAS IV GOLEM 1x, Pila řetězová 

HUSQVARNA 365 X-Torq 1x

120 422,00 x 120 422,00 84 200,00 x 84 200,00
Neposkytnutí 

dotace
x

Neposkytnutí 

dotace

80 Obec Čejetice
Doplnění výstroje pro jednotku 

SDH Čejetice

Výstražná bezpečnostní bunda 

OPTIMUM 4v1 reflexní žlutá 6x, 

Bezpečnostní obuv HAIX SAFETY 54 

MIDG 4x

29 474,00 x 29 474,00 20 631,00 x 20 631,00 20 000,00 x 20 000,00

81 Obec Vesce Pořízení zásahových obleků

Bushfire zásahová blůza s nápisem 

HASIČI 3x, Bushfire zásahové kalhoty 

3x, Náhradní zip k obuvi ZZF 0412 3x, 

Zásahová obuv ZZF 0412 3x

35 814,18 x 35 814,18 25 068,00 x 25 068,00 25 000,00 x 25 000,00

*

Stránka 12 z 22



Podopatření 4 Podopatření 5 Celkové náklady Podopatření 4 Podopatření 5 

Požadované 

prostředky 

celkem

Podopatření 4 Podopatření 5 

Schválené  

prostředky 

celkem

Obsah projektuNázev projektuŽadatel
Poř. 

číslo
Poznámka 

82 Obec Předmíř
Zázemí pro členy JSDH 

Předmíř

Celková obnova zazemí pro členy - 

výměna oken, oprava podlah a stěn, 

výměna sociálního zařízení a časti 

elektoinstalace tak, aby zazemí 

vyhovovalo současným standardům

x 626 279,00 626 279,00 x 438 395,00 438 395,00 x
Neposkytnutí 

dotace

Neposkytnutí 

dotace

83 Obec Zlukov
Oprava hasičské zborjnice a 

nákup vybavení -  obce Zlukov

Podop. 4: Zásahový oblek - kabát 10x, 

Zásohový oblek - kalhoty 10x, 

Holeňová obuv zásahová 10x, 

Zásahové rukavice 10x, Přilba Kalisz 

Vulkan 10x;                      Podop. 5: 

Výměna starých nezateplených 

plechových vrat za nová dřevěná 

zateplená vrata. Oprava stropu PZ, 

který bude tepelně izolovat, podhled 

bude z desek s požární odolností. 

Oprava vnitřních štukových omítek PZ 

včetně malby. Oprava eletrického 

rozvodu el. vedení a instalace LED 

osvětlení. V této místnosti bude 

položená nová dlažba. Rekonstrukce 

školících a odpočinkové místnosti 

spočívá rekonstrukce stropu PZ, který 

bude tepelně izolovat, podhled bude z 

desek s požární odolností a instalace 

nové elektroinstalace a LED osvětlení. 

Asanace venkovní fasády a následný 

nátěr.

278 444,00 438 775,00 717 219,00 194 900,00 307 000,00 501 900,00 100 000,00 78 000,00 178 000,00

84 Obec Volfířov
Doplnění technického vybavení 

jednotky SDH obce Volfířov

Automobilová radiostanice 1x, Ruční 

radiostanice 1x, Přetlakový ventilátor 

1x, Vysavač motorový 1x, Elektrické 

kalové čerpadlo 1x, Ruční svítilna 2x, 

Kombinovaná požární proudnice 2x, 

Sada na lesní požáry 2x

88 500,00 x 88 500,00 60 000,00 x 60 000,00 40 000,00 x 40 000,00

85 Obec Čkyně
oprava hasičské zbrojnice a 

sušáku hadic SDH Onšovice

Opravy omítek vnitřních a podlahy 

zbrojnice (položení zámkové dlažby). 

Oprava sušáku hadic

x 151 601,00 151 601,00 x 106 120,00 106 120,00 x
Neposkytnutí 

dotace

Neposkytnutí 

dotace

*

*

Stránka 13 z 22



Podopatření 4 Podopatření 5 Celkové náklady Podopatření 4 Podopatření 5 

Požadované 

prostředky 

celkem

Podopatření 4 Podopatření 5 

Schválené  

prostředky 

celkem

Obsah projektuNázev projektuŽadatel
Poř. 

číslo
Poznámka 

86 Město Strakonice

Vybavení JPO V, Přední 

Ptákovice požární technikou a 

věcnými prostředky

Zásahová přilba Kalisz Vulcan 9x, 

LED svítilna PELI StealthLite na přilbu 

Kalisz 9x, Plovoucí čerpadlo 

NIAGARA II 1x, Elektrocentrála 1x, 

Motorová pila 1x, Ochranná přilba pro 

práci s motorovou pilou 3x

148 500,00 x 148 500,00 103 950,00 x 103 950,00 80 000,00 x 80 000,00

89 Obec Lčovice
Dokončení úprav požární 

zbrojnice Lčovice

Dokončení stavebních úprav PZ 

Lčovice (realizace nového stropu, 

podlah a povrchů a elektroinstace v 

místnosti, kde je umístěna hasičská 

sříkačka a další technika)

x 232 861,00 232 861,00 x 163 002,00 163 002,00 x
Neposkytnutí 

dotace

Neposkytnutí 

dotace

90 Obec Buzice
Vybavení zásahové jednotky 

Buzice ochrannými prostředky

Pracovní stejnokroj PS II. 10x, 

Pláštěnka pro hasiče 10x
38 000,00 x 38 000,00 26 600,00 x 26 600,00

Neposkytnutí 

dotace
x

Neposkytnutí 

dotace

91 Obec Zahorčice Nákup přípojného přívěsu Nákup přípojného přívěsu 1x 39 990,00 x 39 990,00 27 993,00 x 27 993,00 27 000,00 x 27 000,00

92 Obec Kovářov Dovybavení SDH Kovářov

Svítilna na přilbu 5x, držák svítilny 5x, 

Ruční svítilna pro zásah obleková 3x, 

Reflexní vesta pro zásah pevná 5x, 

Rukavice pro technický zásah 3x, 

Výstražný kužel pro technický zásah 

5x, Žebřík Profi - AL/HN32 1x, Lano 

LX Static  1x, Nabíjecí svítilna 1x, 

Zásahový oblek BUSHFIRE  2x, Obuv 

FIRE Flash 1x

77 429,00 x 77 429,00 52 000,00 x 52 000,00 52 000,00 x 52 000,00

*

*

Stránka 14 z 22



Podopatření 4 Podopatření 5 Celkové náklady Podopatření 4 Podopatření 5 

Požadované 

prostředky 

celkem

Podopatření 4 Podopatření 5 

Schválené  

prostředky 

celkem

Obsah projektuNázev projektuŽadatel
Poř. 

číslo
Poznámka 

93 Obec Kovářov Oprava vozidla SDH Březí

Terénní automobil značky GAZ 69MM 

RZ, jehož SPZ je 44 - 80, potřebuje 

tyto údržbové práce: opravu brzdného 

systému vozidla, výměnu palivové 

nádrže, výměnu střešní plachty a 

opravu palivového systému.

70 000,00 x 70 000,00 48 000,00 x 48 000,00
Neposkytnutí 

dotace
x

Neposkytnutí 

dotace

94 Obec Řemíčov

Zlepšení bezpečnosti práce a 

ochrany zdraví v JSDHO 

Řemíčov

dvoudílný vícevrstvý zásahový 

ochranný oděv 3x, zásahová obuv 3x, 

zásahová přilba 3x, zásahové 

rukavice 3x, hadice B75 3x, hadice 

C52 4x

93 000,00 x 93 000,00 65 100,00 x 65 100,00 65 000,00 x 65 000,00

95 Obec Chrášťovice
Generální oprava stříkačky PS 

12

MOTOR - 

sada(vložky,písty,kroužky,čepy), 

přebroušení klikové hřídele, sada 

ložisek(hlavní, ojniční), repase hlavy 

válců + tlaková zkouška, olejová 

vana(repase nebo nová), ostatní(olej, 

filtr, nemrz.kapalina,spoj.materiál); 

ČERPADLO VČETNĚ ROZVADĚČE - 

repase statoru, oběžné kolo, hřídel 

čerpadla, unašeč 6-ti děrový, zpětná 

klapka, úprava sacího víka, ložisko, 

podložky, gufero apod.; GENERÁLNÍ 

OPRAVA - vývěvy, výměníku, 

vodního filtru, start., dyn., (alt.) dle 

stavu; sada chladících Cu-trubek + 

redukce, držák akumulátoru, 

akumulátor 12V 55Ah, kabeláž 

(komplet), pískování komponentů, 

práškové lakování, zinkování, ostatní, 

práce

48 160,00 x 48 160,00 33 712,00 x 33 712,00 33 000,00 x 33 000,00

97 Městys Bernartice
Vybavení pro zásah JPO V 

Srlín

Požární hadice PH - zásah B75 2x, 

Požární hadice PH - zásah C52 4x, 

Savice ASE B75 - 2, 5 m 2x, 

Proudnice zásah C52 2x

22 878,00 x 22 878,00 15 000,00 x 15 000,00
Neposkytnutí 

dotace
x

Neposkytnutí 

dotace

98 Městys Bernartice
Vybavení pro zásah JPO V 

Svatkovice

Požární hadice PH - zásah B75 2x, 

Požární hadice PH - zásah C52 4x, 

Savice ASE B75 - 2, 5 m 2x, 

Proudnice zásah C52 2x

22 878,00 x 22 878,00 15 000,00 x 15 000,00
Neposkytnutí 

dotace
x

Neposkytnutí 

dotace

100
Obec Dvory nad 

Lužnicí

Pořízení nového vybavení pro 

SDH Dvory nad Lužnicí

Zásahový oblek 3x, Zásahová obuv 

3x, ochranný oblek proti bodavému 

hmyzu 1x, Brodící kalhoty tzv. prsačky 

1x, Elektrocentrála 1x

56 200,00 x 56 200,00 39 300,00 x 39 300,00
Neposkytnutí 

dotace
x

Neposkytnutí 

dotace

*

*

*

*

Stránka 15 z 22



Podopatření 4 Podopatření 5 Celkové náklady Podopatření 4 Podopatření 5 

Požadované 

prostředky 

celkem

Podopatření 4 Podopatření 5 

Schválené  

prostředky 

celkem

Obsah projektuNázev projektuŽadatel
Poř. 

číslo
Poznámka 

101 Obec Mojné
Zkvalitnění technické 

akceschopnosti JSDH Mojné

Zásahová hadice B65 3x, Zásahová 

hadice C42 4x, Reflexní bunda 2x, 

Zásahová přilba 2x, Oblek proti 

bodavému hmyzu 1x, Zásahové 

rukavice 2x, Zásahová kukla 3x, 

Ruční svítilna 2x, Ponorné kalové 

čerpadlo 1x

61 573,00 x 61 573,00 43 100,00 x 43 100,00 43 000,00 x 43 000,00

102 Obec Nedabyle
Doplnění vybavení JSDH 

Nedabyle

Oblek komplet lehký 6x, Kabát 

zásahový 6x, Přilba zásahová 3x, 

Obuv zásahová 6x, Svítlna speciální 

pro hasiče 12x, Držák na svítilnu 

(kompatibilní s přilbou) 12x

169 950,00 x 169 950,00 50 800,00 x 50 800,00 50 000,00 x 50 000,00

103 Obec Březnice
Nákup hadic a oprava 

zbrojnice

Podopatření 4: zásahové hadice ("B" 

4x, "C" 4x);                                           

Podopatření 5: oprava podlahy, 

oprava vnitřních omítek a 

elektroinstalace

18 280,00 233 380,00 251 660,00 12 795,00 163 365,00 176 160,00
Neposkytnutí 

dotace

Neposkytnutí 

dotace

Neposkytnutí 

dotace

105 Obec Vilice
Oprava jednotky sboru 

dobrovolných hasičů Vilice

Noví stator, ucpávka do nového 

statoru , Nové sací víko včetně dural 

závit na O kroužky, Těsnící kroužek 

bronz 2x, O kroužek sacího víka, 

Oběžné kolo včetně úpravy1, 

Benzínová nádrž červená, Cívka 12v, 

Elektronický rozdělovač, Alternátor na 

10mm řemen, Spínací skříńka pro 

el.rozdělovač, Úprava řemenic pro 

10mm řemen, Dvoukomorový 

karburátor, Sací potrubí pro 

dvoukomor.karburátor, Výfukový 

potrubí pro dvoukomor.karburátor, 

Výfuk dvousvodý , Těsnění  2x, 

Spojovací hadice 

39 788,00 x 39 788,00 27 850,00 x 27 850,00 20 000,00 x 20 000,00

106 Obec Radětice

Nákup základních ochranných 

pomůcek a přívěsu za DA pro 

JSDH

Zásahové oblečení - kalhoty + kabát 

4x, Zásahová obuv 4x, Zásahové 

rukavice ( pár ) 9x, Přívěs za DA 1x

115 600,00 x 115 600,00 80 920,00 x 80 920,00 66 000,00 x 66 000,00

*

Stránka 16 z 22



Podopatření 4 Podopatření 5 Celkové náklady Podopatření 4 Podopatření 5 

Požadované 

prostředky 

celkem

Podopatření 4 Podopatření 5 

Schválené  

prostředky 

celkem

Obsah projektuNázev projektuŽadatel
Poř. 

číslo
Poznámka 

107 Obec Pluhův Žďár
Dovybavení jednotky SDHO 

Pluhův Žďár

Hadice C42 Pyrotex 6x, Nepromokavý 

plášť Jupiter, s odepínací vložkou s 

rukávy a nápisem „HASIČI“ 5x, 

Čepice zimní - pletená 3x, Tričko s 

krátkým rukávem, se znakem SDH a 

nápisem „HASIČI“ 2x, Svítilna TRIO 

550 LED - ruční nabíjení USB 1x, 

Kukla NOMEX COMFORT 6x, 

Zásahová obuv ZZF 0412-B 2x

44 388,00 x 44 388,00 31 050,00 x 31 050,00 31 000,00 x 31 000,00

108 Obec Nišovice
Oprava střechy hasičské 

zbrojnice

oprava střešní krytiny, latě, folie, 

oprava oplechování, výměna 

prkeného záklopu

x 74 838,00 74 838,00 x 52 386,00 52 386,00 x 40 000,00 40 000,00

109 Obec Petříkov
Pořízení vybavení JSDHO 

Petříkov

Klíč k podzemnímu hydrantu 1x, Koš 

sací bez klapky 1x, Vesta reflexní s 

nápisem „HASIČI“ 14x, Stejnokroj 

pracovní 14x, Navazovačka hadic 1x, 

Sada - hadice s kovanými koncovkami 

+ 2 přejezdové můstky 2x

87 380,00 x 87 380,00 61 166,00 x 61 166,00 41 000,00 x 41 000,00

110 Obec Osek
Pořízení rozdělovače a 

ochranných přileb pro JSDH

Rozdělovač 1x, Zásahová ochranná 

přilba 6x
42 180,00 x 42 180,00 28 500,00 x 28 500,00 28 000,00 x 28 000,00

111 Obec Žár Dovybavení jednotky SDH Žár

Žebřík Profi-A1/HN3 1x, Zastavovací 

svítící terč s nápisem STOP 1x, 

Ochranný oblek proti bodavému 

hmyzu XXL 2x, Rozdělovač kulový PH 

1x, Proudnice vysokotlaká AWG 1x, 

Foukač listí a vysavač hmyzu  1x, 

Vysokotlaká požární hadice 

(např.Stabilo-Star G25) 1x, Zvedací 

textilní pás 4m (nosnost 3 000 kg) 2x, 

Řetěz metrážník, tř.8 pr. 10mm - 5 m 

2x, Lesnický třmen s čepem 3,25 t 2x, 

Tažná tyč pro odtahy motorových 

vozidel (např.Hepos 4.4./24t) 1x, 

Vybavení has.zborjnice šatnovými 

boxy pro zásahovou jednotku SDH 

(nejasný počet)

118 944,00 x 118 944,00 83 260,00 x 83 260,00 62 000,00 x 62 000,00

Stránka 17 z 22



Podopatření 4 Podopatření 5 Celkové náklady Podopatření 4 Podopatření 5 

Požadované 

prostředky 

celkem

Podopatření 4 Podopatření 5 

Schválené  

prostředky 

celkem

Obsah projektuNázev projektuŽadatel
Poř. 

číslo
Poznámka 

112 Obec Sedlec
Doplnění vybavení a nákup 

náhradních dílů

 Savice 2x, Sací koš 1x, hadice C 8x, 

hadice B 6x, Těsnění 1x, chladič úplný 

1x, Trubka čistič vana plechová 1x, 

Trubka výměník vana plechová 1x, 

Těsnění pod olejovou vanu 1x, 

Olejová vana plechová 1x, Proudnice 

C52 2x

64 025,00 x 64 025,00 44 000,00 x 44 000,00
Neposkytnutí 

dotace
x

Neposkytnutí 

dotace

113 Obec Zálší
Oprava stávajícího vybavení 

ZJSDH Zálší

Nový alternátor vč. držáku, Karburátor 

upraven na motor, Oprava 

klempířských prvků, 

Pískování,lakování dle vzorníku RAL, 

Nový stator včetně oběžného kola,2ks 

těsnění kruhu, Sada hřídele komplet, 

Komplet nový chladící okruh, Nová 

elektroinstalace, Nový výfuk komplet i 

vývěva, Nový závit na sací víko pro O 

kroužek, Cívka 12V, Relé, Benzínový 

kohout, Tlakoměr oleje, Teploměr, 

Nový manovákuometr, Nový tlakoměr, 

GO ventilovky komplet, Dvojitá 

olejová vana, Práce

81 120,00 x 81 120,00 56 784,00 x 56 784,00
Neposkytnutí 

dotace
x

Neposkytnutí 

dotace

114
Obec Boršov nad 

Vltavou

Dovybavení JSDHO Boršov 

nad Vltavou

Zásahový výjezdový tablet 1x, 

Automobilová radiostanice 1x, Ruční 

radiostanice 1x, Detektor plynů 1x, 

Přilba zásahová 7x

149 000,00 x 149 000,00 104 300,00 x 104 300,00 86 000,00 x 86 000,00

116 Obec Adamov

Pořízení technických a 

ochranných pomůcek pro 

jednotku SDH Adamov

hydrantový nástavec 1x, bunda reflex 

s nápisem  11x, zásahové rukavice 

1x, rozbrušovací pila 1x

63 328,00 x 63 328,00 43 328,00 x 43 328,00 23 000,00 x 23 000,00

*

*

Stránka 18 z 22



Podopatření 4 Podopatření 5 Celkové náklady Podopatření 4 Podopatření 5 

Požadované 

prostředky 

celkem

Podopatření 4 Podopatření 5 

Schválené  

prostředky 

celkem

Obsah projektuNázev projektuŽadatel
Poř. 

číslo
Poznámka 

117 Obec Doudleby
Nákup ochranných pomůcek 

pro JDSH Doudleby

Dle popisu projektu zásahové obleky a 

obuv  (řádek rozpočtu prázdný), 

nespecifikované počty daného 

vybavení

70 568,00 x 70 568,00 49 397,00 x 49 397,00
Neposkytnutí 

dotace
x

Neposkytnutí 

dotace

118 Obec Radhostice Vybavení jednotky SDH obce

motorová pila HUSQVARNA 562XP 

1x, ochranná přilba Technical 1x, 

příslušenství k mot. pile - kanistr vč. 

paliva 1x 

28 787,00 x 28 787,00 20 150,00 x 20 150,00 19 000,00 x 19 000,00

121 Město Nové Hrady
Pořízení techniky a věcných 

prostředků pro SDH Údolí

Vozidlová radiostanice dig/analog DM 

1400 1x, Vozidlová anténa k 

radiostanici 1x, Ochranný komplet 

Firesnake 5x, Zásahové rukavice 

RUBY 10x, Pracovní stejnokroj PS II 

10x, Ochranný oblek proti bod. hmyzu 

SRŠEŇ 1x, Motorová pila Stihl M 261 

1x

99 612,00 x 99 612,00 69 712,00 x 69 712,00 62 000,00 x 62 000,00

122 Obec Žimutice
Zvýšení akceschopnosti JSDH 

Žimutice

třívrstvý zásahový oděv GoodPRO 

FR3 FireHorse 3x
54 300,00 x 54 300,00 38 000,00 x 38 000,00 35 000,00 x 35 000,00

123 Obec Zahrádky
JSDH Zahrádky nákup 

vybavení

Hadice B75 2x, Hadice C52 4x, 

Motorové čerpadlo PROGRES 1000 

1x, Žebřík PROFI výsuvný 1x

33 076,00 x 33 076,00 23 076,00 x 23 076,00 23 000,00 x 23 000,00

*

Stránka 19 z 22



Podopatření 4 Podopatření 5 Celkové náklady Podopatření 4 Podopatření 5 

Požadované 

prostředky 

celkem

Podopatření 4 Podopatření 5 

Schválené  

prostředky 

celkem

Obsah projektuNázev projektuŽadatel
Poř. 

číslo
Poznámka 

124 Obec Stožec Stožec OOPP

komplet zásahový třívrstvý( kabát a 

kalhoty) 8x, spodní prádlo nehořlavé 

(tričko, spodky, kukla) 8x, rukavice 

zásahové 8x, obuv zásahová 8x, 

přilba zásahová 8x, komplet ochraný 

dvouvrstý (kabát a kalhoty) 8x

333 600,00 x 333 600,00 233 520,00 x 233 520,00 116 000,00 x 116 000,00

125 Obec Číčenice Dovybavení JSDHO Číčenice

Obuv zásahová 4x, Zásahový oděv 

BUSHFIRE 4x, Zásahová přilba 

KALISZ VULCAN 4x, Hadice 

D25/20m PH Zásah včetně 

kompozitních spojek 4x, Proudnice 

zásahová kombinovaná turbo VIPER 

SG1560 D25 2x, Hadice B75/20m 

Techmatex PES/PAD červená se 

spojkou 2x, Hadice C52/20m 

Techmatex PES/PAD se spojkou M 

2x, Čerpadlo plovoucí PH-1200 BS 

1x, Rozdělovač C-DCD - AWG s 

kulovým uzávěrem 1x

126 352,00 x 126 352,00 88 440,00 x 88 440,00 85 000,00 x 85 000,00

126 Obec Běleč
Zlepšení požární ochrany 

JSDHO Běleč v roce 2019

Nový zásahový komplet (kabát a 

kalhoty) 1x, Pracovní stejnokroj PS II 

(např. Nomex Comfort) 3x, Zásahová 

obuv (s protiprořez. membránou) 3x

50 000,00 x 50 000,00 35 000,00 x 35 000,00 35 000,00 x 35 000,00

127 Město Borovany
Vybavení SDH Hluboká u 

Borovan

Motorová pila s lištou 38 cm, min 2,7 

kW 1x, Plachta přívěsného vozíku 

SDH Hluboká u Borovan 1x, Požární 

badice B 3x, Požární hadice C 4x, 

Savice 2x

50 700,00 x 50 700,00 34 700,00 x 34 700,00
Neposkytnutí 

dotace
x

Neposkytnutí 

dotace

129 Obec Hracholusky
SDH Hracholusky - 

dovybavení jednotky JPO V

Čerpadlo motorové proudové 1x, Sací 

hadice s koncovkami 2,5 m 2x, Sací 

koš se spojkou  1x, Elektrocentrála 

benzínová - min. 2,3 kW 1x

29 700,00 x 29 700,00 20 500,00 x 20 500,00 10 000,00 x 10 000,00

130 Obec Hracholusky SDH Žitná - pořízení vybavení
Zásahová přilba - čirý štít 5x, 

Zásahová přilba - zlatý štít 1x
32 100,00 x 32 100,00 22 400,00 x 22 400,00 22 000,00 x 22 000,00

*

Stránka 20 z 22



Podopatření 4 Podopatření 5 Celkové náklady Podopatření 4 Podopatření 5 

Požadované 

prostředky 

celkem

Podopatření 4 Podopatření 5 

Schválené  

prostředky 

celkem

Obsah projektuNázev projektuŽadatel
Poř. 

číslo
Poznámka 

131 Město Netolice
Dovybavení JSDHO Petrův 

Dvůr

Zásahový třívrstvý oblek DEVA 

PATRIOT ELITE CZ kalhoty 1x, 

Zásahový třívrstvý oblek DEVA 

PATRIOT ELITE CZ kabát 1x, Obuv 

DEMON FIREI PROTECTOR 1x, 

Přilba Dräger HPS 7000 STANDARD 

H1 3x, Integrální čelní LED svítilna 

Dräger HPS 7000 3x

51 516,00 x 51 516,00 36 056,00 x 36 056,00 36 000,00 x 36 000,00

132 Obec Rataje

Pořízení automatického 

elektronického defibrilátoru - 

AED

HeartStart FRx Philips defibrilátor 

AED+ dětský klíč+ brašna
38 299,00 x 38 299,00 26 000,00 x 26 000,00

Neposkytnutí 

dotace
x

Neposkytnutí 

dotace

133 Město Velešín

Vybavení JSDH Skřidla pro 

zvýšení spolehlivosti a 

rychlosti zásahů

Zásahová přilba s čirým štítem, čirými 

brýlemi a zátylníkem 9x, Zásahové 

rukavice 9x, Zásahová obuv 9x, 

Zásahový oblek - kabát 9x, Zásahový 

oblek - kalhoty 9x

259 200,00 x 259 200,00 170 000,00 x 170 000,00 75 000,00 x 75 000,00

134 Obec Nová Ves

Dovybavení jednotky SDH 

věcnými a ochranými 

prostředky

Motorová pila, ochraná přilba a 

rukavice 1x, Zásahové rukavice 10x, 

Osvětlení 1x

45 500,00 x 45 500,00 30 500,00 x 30 500,00
Neposkytnutí 

dotace
x

Neposkytnutí 

dotace

12 306 719,85 8 495 992,40 4 500 000,00

Podopatření 4 Podopatření 5 Celkové náklady Podopatření 4 Podopatření 5 

Požadované 

prostředky 

celkem

Podopatření 4 Podopatření 5 

Schválené 

prostředky 

celkem

3 Obec Malenice
Oprava a údržba hasičské 

zbrojnice Malenice
x 317 125,00 317 125,00 x 221 987,00 221 987,00 x x 0,00

42
Město Týn nad 

Vltavou

Jednotka SDH Týn nad Vltavou, 

část Koloděje nad Lužnicí, nákup 

materiálu pro činnost jednotky

17 164,34 x 17 164,34 12 014,80 x 12 014,80 x x 0,00

46 Obec Smilovy Hory Vybavení JSDHO Smilovy Hory 106 300,00 x 106 300,00 74 410,00 x 74 410,00 x x 0,00

50 Obec Štěpánovice
Dovybavení JSDHO Štěpánovice 

2019
96 696,00 x 96 696,00 66 696,00 x 66 696,00 x x 0,00

55 Obec Chobot

Vybavení zásahové jednotky 

ochrannými a věcnými prostředky 

II

101 778,00 x 101 778,00 70 778,00 x 70 778,00 x x 0,00

57 Obec Uzeničky
Vybavení zásahové jednotky 

Uzeničky
84 931,00 x 84 931,00 59 450,00 x 59 450,00 x x 0,00

87 Obec Zahorčice Nákup požárního přívěsu 39 990,00 x 39 990,00 27 993,00 x 27 993,00 x x 0,00

88 Obec Lčovice
Dokončení úprav požární 

zbrojnice Lčovice
x 232 861,00 232 861,00 x 163 002,00 163 002,00 x x 0,00

104 Obec Vilice
Oprava jednotky sboru 

dobrovolných hasičů Vilice
39 788,00 x 39 788,00 27 850,00 x 27 850,00 x x 0,00

Žádost přijata pouze elektronicky

Žádost přijata pouze elektronicky

Žádost přijata pouze elektronicky

Žádost přijata pouze elektronicky

Žádost přijata pouze elektronicky

Žádost přijata pouze elektronicky

STORNO

Poznámka 

Žádost přijata pouze elektronicky

Žádost přijata pouze elektronicky

Žádost přijata pouez elektronicky

Požadované prostředky (v Kč) Schválené prostředky (v Kč)

Poř. 

číslo
Žadatel Název projektu Obsah projektu

Celkové náklad projektu (v Kč)

*

*

Stránka 21 z 22



Podopatření 4 Podopatření 5 Celkové náklady Podopatření 4 Podopatření 5 

Požadované 

prostředky 

celkem

Podopatření 4 Podopatření 5 

Schválené  

prostředky 

celkem

Obsah projektuNázev projektuŽadatel
Poř. 

číslo
Poznámka 

119 Obec Přechovice

Pořízení požárního přívěsu k 

převozu věcných prostředků 

požární ochrany pro SDH 

Přechovice

84 325,00 x 84 325,00 59 027,00 x 59 027,00 x x 0,00

128 Obec Hracholusky
SDH Hracholusky - dovybavení 

jednotky JPO V
29 700,00 x 29 700,00 20 500,00 x 20 500,00 x x 0,00

1 150 658,34 803 707,80 0,00

Podopatření 4 Podopatření 5 Celkové náklady Podopatření 4 Podopatření 5 

Požadované 

prostředky 

celkem

Podopatření 4 Podopatření 5 

Schválené 

prostředky 

celkem

7 Obec Žernovice Ochranné oděvy- ochrana zdraví 17 448,00 x 17 448,00 12 000,00 x 12 000,00 x x 0,00

65 Obec Vlčetínec
Vybavení zásahovou technikou 

pro SDH Vlčetínec
43 990,00 x 43 990,00 30 793,00 x 30 793,00 x x 0,00

96 Městys Bernartice
Vybavení pro zásah JPO III 

Bernartice
52 878,00 x 52 878,00 35 000,00 x 35 000,00 x x 0,00

99 Městys Bernartice
Vybavení pro zásah JPO V 

Jestřebice
52 878,00 x 52 878,00 35 000,00 x 35 000,00 x x 0,00

115 Obec Doubravice
Výměna dveří a oken HZ 

Doubravice
x 117 199,00 117 199,00 x 82 039,00 82 039,00 x x 0,00

120 Obec Přechovice

Pořízení požárního přívěsu k 

převozu věcných prostředků 

požární ochrany pro SDH 

Přechovice

84 325,00 x 84 325,00 59 027,00 x 59 027,00 x x 0,00

368 718,00 253 859,00 0,00

Žádost přijata pouze elektronicky

Formálně nesprávně - kolize kódů 

žádosti

Formálně nesprávně - čtvrtá žádost v 

pořadí; dle pravidel může žadatel podat 

maximálně 3 žádosti do stejného 

opatření

Formálně nesprávně - žádost pro JPO III 

podána do opatření pro JPO V

Formálně nesprávně - rozpočet svítí 

červeně (početní chyba)

Požadované prostředky (v Kč) Schválené prostředky (v Kč)

Poznámka 

FORMÁLNĚ NESPRÁVNĚ

Žádost přijata pouze elektronicky

Poř. 

číslo
Žadatel Název projektu Obsah projektu

Celkové náklad projektu (v Kč)

Formálně nesprávně - chybí zřizovací 

listina (čestné prohlášení nelze uznat 

jako náhradu)

Formálně nesprávně - zřizovací listina 

SDH VLČETÍNEC -> název: " SBOR 

DOBROVOLNÝCH HASIČŮ NOVÁ 

VČELNICE" 

Stránka 22 z 22


